
 

  

 

 

            Câmara Municipal de Volta Redonda - RJ 

                                                               

 
                  ATO Nº 11.450 

 
                

                                           A Câmara Municipal de Volta Redonda, por sua Mesa Diretora, representada pelo 
Senhor Presidente, no uso de suas atribuições legais, 

 
 

 
 

       Resolve: 
 
 
 

Designar a servidor Sebastião Rafael de Sampaio, em disponibilidade, matrícula 
nº 250011, para substituir a partir de 01/03/2023, no cargo de provimento em comissão de Diretor Geral, 
símbolo CC-1, enquanto perdurar o afastamento da titular, a servidora Amanda Menezes Rodrigues Borges, 
matrícula nº 2419, em férias regulamentares, conforme Aviso de Férias nº 062/23, por determinação da 
Presidência. 

 
 

       
 
Volta Redonda, 01 de março de 2023. 

 
 
 
 
 

       
Paulo César Lima Conrado 
Presidente 

 
 

 
 
 
 

                    JAS/. 
 
 
 


